

Nemco Emballage A/S

Lyngager 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 15 51 59 88

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2018.

Michael Keldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Nemco Emballage A/S Lyngager 13 2605 Brøndby |
| | CVR-nr.: 15 51 59 88 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 |
| Bestyrelse | Michael Keldsen, Formand Erik Kastberg Olsen Lars Olsgaard Lars Krejberg Petersen Erik Skotting |
| Direktion | Lars Olsgaard |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | Nemco '98 A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med emballageartikler og folier til levnedsmiddelbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.619.528 kr. mod 1.025.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -490.360 kr. mod -845.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.619.528 | 1.025.648 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.130.143 | -2.024.085 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -33.492 | -102.504 |
| Driftsresultat | -544.107 | -1.100.941 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.643 | 31.265 |
| Andre finansielle indtægter | 1.994 | 16.767 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -91.591 | -24.286 |
| Resultat før skat | -621.061 | -1.077.195 |
| 3 Skat af årets resultat | 130.701 | 231.573 |
| Årets resultat | -490.360 | -845.622 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -490.360 | -845.622 |
| Disponeret i alt | -490.360 | -845.622 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>0</u> | <u>204.992</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>204.992</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>204.992</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | <u>2.575.887</u> | <u>2.449.272</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>2.575.887</u> | <u>2.449.272</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.874.210 | 4.161.939 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 234.411 | 399.891 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 5.639 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 136.340 | 225.934 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>26.323</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.244.961</u> | <u>4.819.726</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.078.897</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.899.745</u> | <u>7.268.998</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.899.745</u> | <u>7.473.990</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 4.150.000 | 4.150.000 |
| 6 Overført resultat | -975.067 | -484.707 |
| Egenkapital i alt | 3.174.933 | 3.665.293 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 327.123 | 313.298 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 327.123 | 313.298 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 152.419 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.067.616 | 2.236.007 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.700.343 | 186.988 |
| Anden gæld | 614.431 | 919.985 |
| Periodeafgrænsningsposter | 15.299 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.397.689 | 3.495.399 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.724.812 | 3.808.697 |
| Passiver i alt | 6.899.745 | 7.473.990 |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.020.093 | 1.963.175 |
| Pensioner | 82.751 | 32.447 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.757 | 17.386 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>10.542</u> | <u>11.077</u> |
| | <u>2.130.143</u> | <u>2.024.085</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 67.642 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>23.949</u> | <u>24.286</u> |
| | <u>91.591</u> | <u>24.286</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -136.340 | -225.934 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>5.639</u> | <u>-5.639</u> |
| | <u>-130.701</u> | <u>-231.573</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli | 410.000 | 410.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-410.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 30. juni | <u>0</u> | <u>410.000</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | -205.008 | -102.504 |
| Årets afskrivninger | -33.492 | -102.504 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>238.500</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | <u>0</u> | <u>-205.008</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | <u>0</u> | <u>204.992</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | <u>4.150.000</u> | <u>4.150.000</u> |
| | <u>4.150.000</u> | <u>4.150.000</u> |

Noter

30/6 2018

30/6 2017

Aktiekapitalen består af 4.150 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Overført resultat 1. juli | -484.707 | 360.915 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -490.360 | -845.622 |
| | -975.067 | -484.707 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 204 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 14 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 409 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med Nemco`98 A/S, Nemco Machinery A/S og Nemco AB, solidarisk for en OTC Ramme F1 for DKK 3.200.000 hos Nordea.

Selskabet har sammen med Nemco`98 A/S, Nemco Machinery A/S og Nemco AB afgivet selvskyldner kaution overfor realkreditgæld i Domus Nemco A/S på oprindelig DKK 1.613.000.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter sammen med Nemco`98 A/S, Domus Nemco A/S, Nemco Machinery A/S og Nemco AB, solidarisk for en garantiforpligtelse på DKK 363.500 og EUR 171.530.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nemco 2015 A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.